[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 16.07.2019 г.

 № 44
Об исключении из списка очередности граждан, в  качестве нуждающихся в жилом помещении

На основании статьи 56 части 1 п. 4 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области №1125-ОД от 1 декабря 2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить гр. Кондакову Олесю Константиновну из списка  учета граждан, номер очередности  -  № 25,  нуждающихся в   жилом помещении, в связи   с получением    в установленном порядке бюджетных средств  и  приобретением   жилого помещения (выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости, номер и дата  государственной регистрации права № 34:28:010001:2480-34/126/2019-5 от 17.06.2019г.),  с семьёй   в составе:

Кондаков Виктор Олегович, 23.12.1990 года рождения, - муж

2. Специалисту 1 категории администрации Рахинского сельского поселения Максимовой Наталье Николаевне внести соответствующие изменения   в списки    очередности, нуждающихся  в улучшении  жилищных условий.

Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков